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Да се изработи творба со дадениот мотив во приложената техника.
Час бр.37:  Мотив: Цветен пазар;  Техника: Темпера.  
Напомена: Доколку некој од учениците не е во можност да ја изработи творбата во приложената техника, нека ја изработи во било која техника. Фотографирани, изработените творби, потпишани со име, презиме, одделение и училиште, се испраќаат на ristovska_violeta@yahoo.com
